

ProCure A/S
Jasminvej 26, 7700 Thisted

CVR-nr. 18 63 44 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Tomas Toftdahl Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | ProCure A/S Jasminvej 26 7700 Thisted |
| | Telefon: 97912111 Telefax: 97912133 Hjemmeside: www.procure.dk |
| | CVR-nr.: 18 63 44 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Tomas Toftdahl Olesen, Formand Torben Toftdahl Olesen Mikkel Kloster Olesen |
| Direktion | Torben Toftdahl Olesen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted |
| Bankforbindelser | Danske Bank Jernbanegade 7A 7700 Thisted |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og handelsvirksomhed. Virksomhedens aktivitet har været neddroset i regnskabsåret og ordrer som var forventet afsluttet, er udskudt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. mod 434 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -399 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Den forventede udvikling

Der forventes et overskud i det kommende regnskabsår, idet udskudte ordrer forventes at blive effektueret i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -83.202 | 434.114 |
| 1 Personaleomkostninger | -31.132 | -312.448 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>-8.000</u> |
| Driftsresultat | -114.334 | 113.666 |
| Andre finansielle indtægter | 418 | 3.202 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-12.088</u> | <u>-6.843</u> |
| Resultat før skat | -126.004 | 110.025 |
| Skat af årets resultat | <u>-273.141</u> | <u>-26.367</u> |
| Årets resultat | -399.145 | 83.658 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 83.658 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-399.145</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | -399.145 | 83.658 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Forudbetalinger for varer | <u>0</u> | <u>176.144</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>176.144</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 26.250 | 241.331 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 21.335 | 20.917 |
| Udskudte skatteaktiver | 125.000 | 398.141 |
| Andre tilgodehavender | 39.819 | 17.891 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>7.401</u> | <u>16.655</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>219.805</u> | <u>694.935</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>453.845</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>219.805</u> | <u>1.324.924</u> |
| Aktiver i alt | <u>219.805</u> | <u>1.324.924</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | -435.352 | -36.207 |
| Egenkapital i alt | 64.648 | 463.793 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 120.572 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 659.565 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 27.784 | 43.074 |
| Anden gæld | 6.801 | 158.492 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 155.157 | 861.131 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 155.157 | 861.131 |
| | | |
| Passiver i alt | 219.805 | 1.324.924 |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 500.000 | -119.865 | 380.135 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 83.658 | 83.658 |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | -36.207 | 463.793 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -399.145 | -399.145 |
| | 500.000 | -435.352 | 64.648 |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|---------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 31.132 | 291.137 |
| Pensioner | 0 | 21.311 |
| | 31.132 | 312.448 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 1 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 12.088 | 6.843 |
| | 12.088 | 6.843 |
| | 31/12 2019 | 31/12 2018 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 203.621 | 203.621 |
| Afgang i årets løb | -203.621 | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | 0 | 203.621 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -203.621 | -195.621 |
| Årets af-/nedskrivninger | 0 | -8.000 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 203.621 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | 0 | -203.621 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 0 | 0 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 121 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 26 t.kr. | |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Profectus ApS, CVR-nr. 28102046 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.